BP 1182 p 449r 07 vr 03-06-1401.

Martinus zvw Johannes Tirken droeg over aan voornoemde Henricus zvw Petrus van Veretsel en zijn zuster Aleijdis het deel, dat aan hem en zijn broers Johannes en Franco behoort, in (1) een stuk land, gnd dat Nuwelant, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Veretsel, tussen kvw Petrus van Veretsel enerzijds en Johannes van Rode Wouters soen anderzijds, (2) een stuk land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Veretsel, beiderzijds tussen voornoemde kvw Petrus van Veretsel, (3) een stukje heide, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Veretsel, beiderzijds tussen voornoemde kvw Petrus van Veretsel, (4) een beemd, gnd dat Groet Broec, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Veretsel, tussen wijlen Johannes Storme nzvw hr Theodericus Rover ridder enerzijds en Batha Lemmens anderzijds.

Martinus filius quondam Johannis Tirken totam partem et omne jus sibi et Johanni atque Franconi suis fratribus competentes in pecia terre dicta dat Nuwelant sita in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Veretsel inter hereditatem liberorum quondam Petri de Veretsel ex uno et inter hereditatem Johannis de Rode Wouters soen ex alio atque in pecia terre sita in parochia et loco predictis inter hereditatem dictorum liberorum quondam Petri de Veretsel ex utroque latere coadiacentem atque in quadam particula merice sita in dictis parochia et loco inter 'inter hereditatem dictorum liberorum quondam Petri de Veretsel ex utroque latere coadiacentem necnon in quodam prato dicto dat Groet Broec sito in parochia et loco predictis inter hereditatem quondam Johannis Storme filii naturalis domini quondam Theoderici Rover militis ex 'ex uno et inter hereditatem Bathe Lemmens ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dictis Henrico et Aleijdi promittens super omnia warandiam et obligationem et impeticionem ex parte sui et ex parte dictorum Johannis et Franconis suorum fratrum deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 449r 08 vr 03-06-1401.

Robbertus van Neijnsel beloofde aan Petrus van Drueten verwer 46 nieuwe Gelderse gulden, heden 36 plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Lambertus aanstaande te betalen.

Robbertus de Neijnsel promisit super omnia Petro de Drueten tinctori XLVI nuwe Gelre gulden seu valorem scilicet quales in data presentium solvunt XXXVI plakken (dg: testes) ad Lamberti proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1182 p.450v.

sabbato post sacramenti: zaterdag 04-06-1401.
 in crastino Viti: donderdag 16-06-1401.
 tertia post sacramenti: dinsdag 07-06-1401.
 in crastino sancti sacramenti: vrijdag 03-06-1401.

BP 1182 p 450v 01 za 04-06-1401.

Nijcholaus van Baerle gaf uit aan Petrus Jans soen van den Loeffort een kamp, ongeveer 2½ morgen groot, in Berlicum, ter plaatse gnd in het Bruggelaer, tussen erfgoed van wijlen Willelmus Posteel gnd die Coelhof enerzijds en Jutta van Baerle sv voornoemde Nijcholaus anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes zvw mr Wolphardus van Ghiessen en met het andere eind aan Alardus van Cluethoeven; de uitgifte geschiedde voor 15 schelling aan de stad Den Bosch en thans voor een erfcijs van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen. Nijcholaus betaalde zijn brief; die te overhandigen aan na te noemen Godefridus.

Nijcholaus de Baerle quendam campum ad se spectantem duo et dimidium jugera vel circiter continentem situm in parochia de Berlikem in loco dicto int Bruggelaer inter hereditatem quondam Willelmi Posteel dictam die Coelhof ex uno et inter hereditatem Jutte de Baerle sororis dicti Nijcholai ex alio #{in margine sinistra:} in omni jure quo dictus campus ad ipsum pertinet# tendentem cum uno fine ad hereditatem Johannis filii quondam magistri Wolphardi de (dg: Ghis) Ghiessen et (dg: inter) #cum reliquo# hereditatem Alardi de Cluethoeven ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Petro Jans soen van den Loeffort ab eodem hereditarie possidendum pro XV solidis opido de Busco exinde solvendis dandis etc et pro hereditario censu trium librarum monete dando sibi ab alio nativitatis Domini ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Bruheze et Coptijt datum sabbato post (dg: octavas pent) sacramenti. Solvit Nijcholaus litteram suam et tradetur Godefrido inferius nominato {verwijst naar BP 1182 p 450v 03}.

BP 1182 p 450v 02 za 04-06-1401.

Vornoemde Petrus beloofde aan voornoemde Nijcholaus 16½ Holland gulden met Kerstmis aanstaande te betalen.

Dictus Petrus promisit super omnia dicto Nijcholao XVI et dimidium Hollant gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 450v 03 do 16-06-1401.

Vornoemde Nijcholaus van Baerle droeg voornoemde cijns van 3 pond geld over aan Godefridus zvw Gerardus Peteren, tbv hem en Elizabeth sv voornoemde Godefridus.

Dictus Nijcholaus de Baerle dictum censum trium librarum monete #hereditarie# supportavit Godefrido filio quondam Gerardi Peteren ad opus #sui# et ad opus Elizabeth sororis eiusdem Godefridi cum litteris et jure promittens super omnia #habita et habenda# ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Neijnsel datum in crastino Viti.

BP 1182 p 450v 04 di 07-06-1401.

Andreas Fent van Arssen beloofde aan Johannes van Best clericus, tbv hem en Johannes van Beircke, 200 nieuwe Gelderse gulden, heden 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, na maning te betalen.

Andreas Fent de Arssen promisit super omnia #habita et habenda# Johanni de Best clerico ad opus sui et ad opus Johannis de Beircke ducentos novos Gelre gulden videlicet quales tempore date presentium solvunt decem (dg:

de) Vlamsche placken vel valorem ad monitionem et voluntatem (dg: dicto) eorum persolvendos. Testes Coptijt et Neijnsel datum tercia post sacramenti.

BP 1182 p 450v 05 vr 03-06-1401.

Henricus Stocke van Helmont verkocht aan Hector nzvw Amelius Speciers een (nieuwe) erfcijs van 25 oude schilden, in Den Bosch op de zondag na het octaaf van Pinksteren te betalen, gaande uit (1) een huis en erf, in Helmond, tussen Henricus Bathen soen enerzijds en Willelmus van Gherwen anderzijds, (2) een stuk beemd, in Helmond, tussen wijlen Hubertus van den Vehuze enerzijds en Arnoldus van Boekel anderzijds. Hij verklaarde dat (dg: 300) de koopsom is voldaan. De brief overhandigen aan de verkoper.

Solvit.

Henricus Stocke de Helmont hereditarie vendidit Hectori filio #naturali# quondam Amelii Speciers hereditarium censum XXV aude scilde solvendum hereditarie dominica post octavas penthecostes et in Busco tradendum ex domo et area dicti venditoris sita in parochia de Helmont inter hereditatem Henrici Bathen soen ex uno et inter hereditatem Willelmi de Gherwen ex alio atque ex pecia (dg: terre) prati sita in dicta parochia de Helmont inter hereditatem quondam Huberti van den Vehuze ex uno et inter hereditatem Arnoldi van Boekel ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et satisfacere et recognovit sibi de (dg: trecentis) pretio huiusmodi fore satisfactum. Testes Bruheze et Coptiten datum in crastino sancti sacramenti. Tradetur littera dicto venditori.

BP 1182 p 450v 06 vr 03-06-1401.

Voornoemde Henricus verkoper belooft aan voornoemde Hector 300 oude schilden na maning te betalen.

-.

Dictus Henricus venditor promisit super omnia dicto Hectori trecentos aude scilde seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 450v 07 vr 03-06-1401.

Destijds hadden Gerardus zvw Cristianus van der Heijden en zijn broer Sijmon beloofd¹ aan Arnoldus Groet Art zvw Lambertus van Engelant en Mijchael gnd van Loeken, gedurende 10 jaar, elk jaar met Sint-Remigius-Blijder, in Berlicum 10 mud hop, Bossche maat, te leveren. Voornoemde Mijchael van Loeken droeg zijn helft in voornoemde hop van de 8 laatste jaren over aan voornoemde Arnoldus Groet Art (dg: de jongere).

Notum sit universis quod cum Gerardus filius quondam Cristiani van der (dg: Heijden Heij) Heijden et Sijmon eius frater promisissent indivisi super omnia se daturus et soluturos Arnoldo Groet Art filio quondam Lamberti de Engelant et Mijchaeli dicto de Loeken ad spacium decem annorum (dg: proxime f) anno quolibet dictorum decem annorum decem modios boni lupuli mesure de Busco in festo beati Remigii confessoris et in parochia de Berlikem tradituros et deliberaturos prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Mijchael de Loeken medietatem ad se spectantem (dg: ..) in dicto lupulo proveniendo de (dg: dictis) octo (dg: annis) ultimis annis dictorum decem annorum supportavit dicto Arnoldo Groet Art (dg: juniore) cum litteris et jure.

BP 1182 p 450v 08 vr 03-06-1401.

Walterus die Vrieze, zijn vrouw Mechtildis wv Willelmus Berkelman, Gerardus, Willelmus, Johannes, Maria en Heijlwigis, kv voornoemde Mechtildis en wijlen Willelmus Berkelman, en Rutgherus zv Goeswinus van

¹ Zie ← BP 1181 p 181r 01 do 23-01-1399, belofte gedurende 10 jaar op 01-10 10 mud hop te leveren.

Zeghenworp ev Gertrudis, dv voornoemde Mechtildis en wijlen Willelmus Berkelman, verkochten aan Johannes Koijt, tbv de gezusters Hilla en Cristina, dvw Rodolphus Koijt, een stuk land, 5 lopen rogge groot, in Helvoirt, ter plaatse gnd Ghesel, ter plaatse gnd in Brocken Auden Hoeve, tussen voornoemde Hilla en Cristina, dvw Rodolphus Koijt, enerzijds en Theodericus zv Henricus Witloc anderzijds. Herbertus, zv voornoemde Mechtildis en wijlen Willelmus Berkelman, zal, zodra hij meerderjarig is, afstand doen.

(dg: Mechtildis relicta quondam Willelmi Berkelman) #Walterus die Vrieze maritus (dg: et) legitimus Mechtildis sue uxoris (dg: f) relicte quondam Willelmi Berkelman et 'cum dicta Mechtildis cum eodem tamquam tutore# Gerardus Willelmus et Johannes Maria Heijlwigis (dg: eius) liberi dictorum Mechtildis et quondam Willelmi Berkelman cum tutore et Rutgherus filius (dg: q) Goeswini de Zeghenworp maritus et tutor Gertrudis sue uxoris filie dictorum Mechtildis et quondam Willelmi Berkelman peciam terre (dg: sitam in par) quinque lopinos siliginis in semine capientem sitam in parochia de Helvoert ad locum dictum Ghesel in loco dicto in Brocken Auden Hoeve inter hereditatem Hille et Cristine filiarum quondam Rodolphi (dg: Koijt) Koijt ex uno et inter hereditatem Theoderici filii Henrici Witloc ex alio prout ibidem site sunt hereditarie vendiderunt Johanni Koijt ad opus dictarum (dg: Crist) Hille et Cristine sororum filiarum dicti quondam Rodolphi Koijt promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et quod Herbertum filium dictorum Mechtildis et quondam Willelmi Berkelman super dicta pecia terre et jure quamcito ad annos pubertatis pervenerit ad opus dictarum Hille et Cristine facient renunciare. Testes Jorden et Coptiten datum in crastino sacramenti.